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EUROGREEN

EUROGREEN - Krajinny travnik, Rough

Slozeni* ve vahovych %:

5% Agrostis capillaris
35% Festuca trachyphylla
30% Festuca rubra commutata
15% Festuca rubra rubra
5% Festuca rubra trichophylla
5% Lolium perenne
5% Poa pratensis

RSM 7.1.1

Vhodnost

HIGHLAND
BORNITO
CARACTER
DIPPER
CATHRINE
TURFGOLD
ZEPTOR

GQWoOoONNO

RSM

0,3
2,5
2,1
0,9
0,3
0,2
0,3
J6,5

e Pro extenzivni pouziti, na udrzbu nenaroc¢ny travnik pro krajinné ucely. Mozné pouziti také

pro travnik okolo silnic.

e Pro extenzivni pouziti, pomalu rostouci travni smés pro rough. Vhodna travni smés pro
vytvoreni opticky péknych extenzivnich &asti golfového hfisté, pro bezproblémové hledani

micku v rough.

e Dobra pfizptsobovist riznym lokalitam.

e Nizky vzrist zaru€uje pouziti vybranych travnikovych druhd a odrad.

¢ Nizka potfeba aplikace vyZivy.

* Kvalita pouzitych odrid prekracuje predepsané hodnoty normy RSM v pfipadé Cistoty,
kliCivosti a pfimési nezadoucich druhd. Udavané hodnoty pro dCistotu a KkliCivost jsou
minimalni a témér vzdy jsou pfekroCeny.

(Pravo na zménu slozeni smési vyhrazeno a to pfi zachovani technickych standard()

Oznaceni vyrobku:
Baleni:

Doporucené vysevni mnozstvi:

1225 001
10-kg-papirovy pytel pro 500 - 660 m?
15 - 20 g/m?

PFi vysevu osiva EUROGREEN doporucujeme aplikovat hnojivo Starter obj. €. 1234.




